
АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН 
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2017 года   № 31

О  внесении изменений в постановление главы администрации
Ёмсненского сельского поселения от 01.09.2010 года  № 29 «О

межведомственной комиссии по оценке жилых 
помещений жилого фонда» 

В связи с изменениями в штате работников,
администрация Ёмсненского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  состав  межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых

помещений жилищного фонда Ёмсненского  сельского  поселения в  новой
редакции (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Глава  Ёмсненского сельского поселения                                 Е.В. Туманов



Приложение 
к постановлению главы

Ёмсненского сельского поселения
  от 13.04.2017 года № 31

СОСТАВ
межведомственной комиссии  

по оценке жилых помещений жилищного фонда
 Ёмсненского сельского поселения

Председатель Комиссии:    - Е.В. Туманов  - глава администрации    
                                                 Ёмсненского сельского поселения;
Заместитель председателя: - С.А. Лобов – зам. главы  администрации 
                                                Ёмсненского сельского поселения;
Секретарь:                              Е.Н. Соловьёва – главный специалист 
                                                 по имущественным и земельным отношениям
                                              администрации Ёмсненского сельского поселения;
Члены Комиссии:                  А. И. Колобов  - начальник ТОНД  и ПР 
                                                Нерехтского района и г. Волгореченск;
                                                 П.А. Гусева – ведущий специалист комитета 
                                                 строительства, архитектуры, 
                                                 природопользования и 
                                                 инфраструктуры муниципального района город 
                                                 Нерехта и Нерехтский район;                                  
                                                 Т.С. Курилова–специалист 1 категории
                                                  МКУ «АХЦ» администрации 
                                                  Ёмсненского  сельского  поселения;
                                 по согласованию (по территориям):
                                            И. В. Величко – зав. ФАП с. Арменки;
                                            Е. П. Гламазда – зав. ФАП п. Лужки;
                                            М. С. Лохова – зав. ФАП с. Ёмсна;
                                            М.В. Митрофанова – зав. ФАП д. Клементьево;
                                            О. Ф. Кашина – специалист по социальной работе;
                                            Н.Б. Шибалова – специалист по социальной работе;
                                            В. П. Севрюгина–специалист по социальной работе.


